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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KiKSHILLI BASHKIAK
Nr.i__(z 4 g Prot. Roskovec,mé V{i . DF3 2025
VENDIM

N US dats8 105 n02s

PER
ANULLIM TE VENDIMIT Ti KESHILLIT BASHKIAK NR.31 DATI 30.06.2025

“PER MIRATIMIN E PLANIT LOKAL TE MENAXHIMIT TE MBETJEVE PER
BASHKINE ROSKOVEC?”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit
Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipérisé”, neni 113;
Shkresés t& Prefektit t& Qarkut Fier Nr.750/1 daté 10.07.2025, protokolluar né institucionin
ton€& me nr.5760/1, daté 11.07.2025, Ké&shilli i Bashkisg,

VENDOSI :

1. Anullimin e Vendimit t& Ké&shillit t& Bashkisé Roskovec Nr.31 daté 30.06.2025 “Pér
miratimin e Planit Lokal t& Menaxhimit t& Mbetjeve pér Bashkiné Roskovec”.

2. Njé kopje e vendimit i shkon pér njohje Ndérmarrjes s¢ Shérbimeve Publike,
Drejtorisé s¢ Menaxhimit t& Territorit, Sektorit i Gjelbérimit dhe Kompostimit t&
Mbetjeve Bimore.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Bashkia Roskovec-Qendér Roskovec,web:www.bashkiaroskovec.gov.al,info@bashkiaroskovec.gov.al



